

E-BÜLTEN HAZİRAN 2016

10. Ar-Ge Proje Pazarı Etkinliği 3 Haziran 2016 Tarihinde Gerçekleştirilmiştir!



TÜBİTAK 1503 Proje Pazarları Destekleme Programı tarafından finanse edilen, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi liderliğinde, Polatlı Ticaret Odası işbirliği ile düzenlenen "10. Ar-Ge Proje Pazarı" 3 Haziran 2016 Cuma günü Çankaya Üniversitesi Merkez Kampüs Konferans Salonunda öğrencilerin, akademisyenlerin ve sanayi temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Etkinlikte Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Makina Mühendisliği ve Mekatronik Mühendisliği bölümleri öğrenci projeleri yarışmıştır. Belirtilen her bir bölümün öğrenci projeleri arasından 3'er proje seçilmiş ve 10. Ar-Ge Proje Pazarı

etkinliğinde yarışmaya hak kazanmıştır. Etkinlikte toplam 15 projenin sunumu yapılmış olup her bir bölüm için birinciler belirlenmiştir. Birinci olan projelerin adları, projede yer alan öğrencilerin isimleri tablosunu ulaşmak için TTO web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı II. Dönem Sertifika Töreni Gerçekleşmiştir!

TÜBİTAK tarafından desteklenen, Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı kapsamında, II. dönem eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan 26 öğrenci için 01.06.2016 tarihinde merkez kampüs mavi salonda sertifika töreni düzenlenmiştir.

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu ve Girişimcilik Sertifika Programı Yürütücüsü Doç. Dr. İrge Şener'in açılış konuşmalarını müteakiben, sertifika almaya hak kazanan öğrencilere, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp tarafından sertifikaları takdim edilmiştir.



TÜBİTAK 1511 – Öncelikli Alanlar Ar-Ge Destek Programı Kapsamında 21 Yeni Çağrı!

Bilgi ve İletişim Teknolojileri öncelikli alanında 6, Sağlık öncelikli alanında 2, Su öncelikli alanında 1, Gıda öncelikli alanında 1 olmak üzere toplam 10 çağrı için ön kayıt son tarihi 26 Ağustos 2016, çağrı kapanış tarihi ise 2 Eylül 2016 olarak belirlenmiştir.

Enerji öncelikli alanında 4, Makina İmalat öncelikli alanında 4, Otomotiv öncelikli alanında 3 olmak üzere toplam 11 adet çağrının ön kayıt son tarihi 9 Eylül 2016, çağrı kapanış tarihi 23 Eylül 2016 olarak belirlenmiştir.

Yukarıda belirtilen çağrılara erişmek için lütfen [tıklayınız](#). Daha fazla açık proje çağrılarına erişmek için TTO web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

